汕尾市城区农业农村和水利局
汕尾市城区发展和改革局文件
汕尾市城区财政局

汕市区农农水函〔2025〕136号_______________________________________________________  ______

转发《关于实施好2025年农业机械报废更新补贴政策的通知》

各镇人民政府、街道办事处：
[bookmark: _GoBack]为进一步推动我区农业机械报废更新补贴工作，提升农机化水平，现将汕尾市农业农村局 市发展和改革局 市财政局《转发关于实施好2025年农业机械报废更新补贴政策的通知》（汕农农函〔2025〕126号）转发给你们，抓好贯彻落实。

汕尾市城区农业农村和水利局　　　汕尾市城区发展和改革局

汕尾市城区财政局
　　　　　　　　　　　　　　    2025年4月16日